
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-10-13T15:48:54           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1312398

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  13/10/2022    T:15:48:51. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

174696C9-E6C3-4265-9BC1-8E2061AB11DB

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1291638

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20221009

Caja: 008 Num.Tra:     6

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131700 PZA3.00 33.98YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR                                                                                                                                                                             101.95H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 33.98YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR                                                                                                                                                                           67.97H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.17 123.90QUESO COTIJA VERACRUZANO 1 KG                                                                                                                                                                           144.34H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.73 34.70SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG                                                                                                                                                                          94.56H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111705 PZA3.00 26.14SERVILLETA FAMILIAR 12 - 400 PZ                                                                                                                                                                         78.43H87 0.00 16 %12.55 0 % 0.00

50131702 PZA6.00 16.55LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         99.30H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 21.33LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   127.98H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221200 PZA10.00 27.00EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR                                                                                                                                                                  270.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

01010101 PZA3.90 40.80HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG                                                                                                                                                                            159.12H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.53GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           38.13H87 1.14 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.53GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          38.13H87 1.14 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.53GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          38.13H87 1.14 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.53GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR                                                                                                                                                                        38.13H87 1.14 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA1.00 93.10RAJAS COSTE?A 6-2.8 KG                                                                                                                                                                                  93.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 19.09TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    57.27H87 0.00 16 %9.16 0 % 0.00

50171800 PZA1.00 237.00MAYONESA MCCORMICK INST 144-3.4 KG                                                                                                                                                                      237.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 137.83CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      137.83H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA6.00 7.28SOPA MODERNA MO?ITO 20-200GR                                                                                                                                                                            43.65H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

V6md81mspyu78BqkQzb2qfQqbuE1NmGb59lr4Pu/j8+4UCqplmL4NvEPSN0hLD+xliL18PHTpo15fk8KHtUYEyMgjADG2QjHkgQM2eVRirZXQ8QcJx/+1xdXz8Ps64ThYcYAbKIiRXTwYlf

9PD0u1QUNwoNA5HPgJgjkGbHooC+LO1xa4WvDasxnrq+vTVFqliLFR5cBl2xZcgLGm9lsUUgZAyPmueuaHlXPp/L6ytXUnwGCDBsE4qHsET6f5rLK58Y+cTOg4Nr232MrhEyi2GG2vP

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1291638|2022-10-13T15:48:51|01|00001000000510477834|1865.02|4.56|MXN|1882.17|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A.  DE  C.V.|P01|50131700|6670565|3.000000|H87|PZA|
YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR|33.98|101.95|101.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670563|2.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA DURAZNO 6-900  GR|33.98|67.97|67.97|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01205009|1.165000|H87|PZA|QUESO  COTIJA  VERAC
RUZANO 1 KG|123.90|144.34|144.34|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00104544|2.725000|H87|PZA|SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG|34.70|94.56|94.56|002|Tasa|0.000000|0.00|14111705|2222203|3.000000|H87|PZA|SERVILLETA FAMILIAR 12 - 400 PZ|26.14|78.43|
78.43|002|Tasa|0.160000|12.55|50131702|9000506|6.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR|16.55|99.30|99.30|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|6.000000|H87|PZA|LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375  GR|21.33|127.98|127.98|00
2|Tasa|0.000000|0.00|50221200|9985224|10.000000|H87|PZA|EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR|27.00|270.00|270.00|002|Tasa|0.000000|0.00|01010101|5400050|3.900000|H87|PZA|HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG|40.80|159.12|159.12|002|Tasa|0.0
00000|0.00|50192400|9800122|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PI?A 50-120GR Promocion|9.53|38.13|1.14|36.98|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI JEREZ  50-120GR  Promocion|9.53|38.13|1.14|36.98|002|Tasa|0.00
0000|0.00|50192400|9800132|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON 50-120GR Promocion|9.53|38.13|1.14|36.98|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800118|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR  Promocion|9.53|38.13|1.14|36.98|002|Tasa|
0.000000|0.00|50465525|7001007|1.000000|H87|PZA|RAJAS COSTE?A 6-2.8 KG|93.10|93.10|93.10|002|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180  HD  20-1PZ|19.09|57.27|57.27|002|Tasa|0.160000|9.16|50171800|600000
7|1.000000|H87|PZA|MAYONESA MCCORMICK INST 144-3.4 KG|237.00|237.00|237.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA  TIRA  6-50/2PZA|137.83|137.83|137.83|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002005|6.0000
00|H87|PZA|SOPA MODERNA MO?ITO 20-200GR|7.28|43.65|43.65|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|21.71|21.71||

lMtXzfxxJCcOsVm8zCuNmCmYf6+/iqDsvPU2ndAgTavwJwqrwGr2zO37g+AS/zlfZeFYlb6gztVFVPRzP8cgkMWmpNcKF5QSg0wjZpUjoqx8qmQMaoTUvYWyyS8xZw2wKV6MgcQ6sfm

ei/KwH+qLv8r4RicGMqhCPhZ1G8W+iZMcRtrppwEnHOzdUvsy6yOi6L9IqnOA405i6SNodr4/yaaZ7JZD5Zfy1KcUWxHSZfbvVerc4ANFBziD172kUdM9dskLlrtGeZSbyyAg125eKbiHK+84

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|174696C9-E6C3-4265-9BC1-8E2061AB11DB|2022-10-13T15:48:54||V6md81mspyu78BqkQzb2qfQqbuE1NmGb59lr4Pu/j8+4UCqplmL4NvEPSN0hLD+xliL18PHTpo15fk8KHtUYEyMgjADG

2QjHkgQM2eVRirZXQ8QcJx/+1xdXz8Ps64ThYcYAbKIiRXTwYlf9PD0u1QUNwoNA5HPgJgjkGbHooC+LO1xa4WvDasxnrq+vTVFqliLFR5cBl2xZcgLGm9lsUUgZAyPmueuaHlXPp/L6ytXUnwGCDBs

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 17/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

65.7918PARTIDAS ARTICULOS

1,882.17

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,865.01

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

21.71

DESCUENTO  $ 4.58

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


